MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE MEDICINA/HOSPITAL DAS CLÍNICAS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

EDITAL COMPLEMENTAR N. 2 AO EDITAL 01/2014

A Faculdade de Medicina e o Hospital das Clínicas da Universidade Federal de Goiás, por meio
da Comissão de Residência Médica (COREME) torna público o presente Edital Complementar
que  retifica  a  data  de  publicação  do  gabarito  oficial  da  prova  objetiva  e  das  respostas
esperadas oficiais, para efeitos de conferência com o resultado preliminar, antecipando essa
publicação para o dia 20/11/14. Nesse sentido, republica o resultado preliminar (sem alteração),
com a reabertura do prazo de recurso para os dias 21 e 24 de novembro de 2014.

Goiânia, 20 de novembro de 2014.
Os demais subitens do Edital permanecem inalterados

Prof. Dr. José Reinaldo do Amaral
Coordenador da COREME/FM/HC/UFG